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Rückblick und Ausblick 
 
Die Feuerwehr Roeserbann sieht auf ein arbeitsreiches Jahr 2008 zurück. Die technischen 
Einsätze liegen mit einem Zuwachs von 22% gegenüber dem Mittelwert der letzten zehn 
Jahre weiter im Vormarsch. Ingesamt wurden 8295 Mannstunden, das sind 4,6 
Arbeitnehmerjahre, im Dienste der Allgemeinheit verrichtet. 

2008 war das zweite Jahr in dem wir einen Bereitschaftsdienst zur Unterstützung der 
Protection Civile geleistet haben, welcher mit durchschnittlich 5,2 Feuerwehrleuten sehr 
gut besetzt war. Durch die Einstellung von zwei Gemeindebeamten aus den Reihen der 
Feuerwehr ist die Verfügbarkeit am Tag noch verstärkt worden. Bei der Jugendfeuerwehr 
konnten wir sechs Neuzugänge verzeichnen. 

Geprägt wurde das Jahr allerdings durch den Beginn der Ausbauarbeiten am 
Einsatzzentrum wodurch dem Wachstum der Wehr und den gestiegenen Anforderungen 
Rechnung getragen wird. 

Im Jahr 2009 werden wir neben dem ausgebauten Gerätehaus ebenfalls einen neuen 
Mannschaftstransportwagen einweihen können. Des Weiteren hat die Gemeinde ihre 
Unterstützung bei der schrittweisen Erneuerung der persönlichen Ausrüstung der 
Feuerwehrleute in den nächsten Jahren zugesichert. 
Des Weiteren werden wir das 25-jährige Bestehen unserer Jugendfeuerwehr feiern. Im 
Rahmen dieses Jubiläums findet am 24. Januar 2009 auch die Winterwanderung der 
Jugendfeuerwehr des Kanton Esch in Roeser statt. 
 

Zusammensetzung der Wehr 
 

Status Alter Anzahl    

Jugendfeuerwehrleute 08 bis 15 16 davon 6 Mädchen 

Aktive Feuerwehrleute 16 bis 64 56 davon 9 Frauen 

Inaktive Feuerwehrleute  8    

TOTAL  80    

 
 Verwaltungsrat Jugendleitung 

 
Korpschef: 

Beigeordneter Korpschef: 

Sekretär: 

Kassierer: 

Mannschaftsvertreter: 

Instruktor: 

Gruppenleiter: 
 
 
 

Jugendleiter: 

Erny  STRECKER 

Claude  DAMY 

nicht besetzt 

Michel  DAMY 

Gilles  WEBER 

Erny  STRECKER 

René  ENGLEITNER 
Nicole  FRANTZ 
Léo  KEMP 
Claude  LOULLINGEN 

Olivier  THIRY 

 Jugendleiter: 

Beigeordnete 
Jugendleiter: 

Olivier  THIRY 

 
Nicole  FRANTZ 
Alberto MENDES  
Manuel RACH 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktive Feuerwehr 
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Aktivitäten 

Feuer
6%

Maintenance
7%

Sonstiges 
Feuerwehr

6%

Vereinsaktivitäten
17%

Technische Hilfe
55%

Übung & Theorie
9%

 
 
 
 
 
 
 

Entwicklung der Aktivitäten über die letzten 20 Jahre 
 

29

94

20 33 43
67

163

98 99

141
104

157 148
128

78

139
107 97

170 15732

45

61
78

79

72

71

48

44

46

50

46
48

47
46

53

89

63

74

54

61

54

59

61

52

62

67
64

73
65

11

13

15
11

20

14

17

28

21

17

19

15

15

19

23

17

26
25

29

18

0

50

100

150

200

250

300

350

19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

Jahr

A
n
z
ah

l

Feuer
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Übungen & Maintenance

technische Einsätze

Einsatzart Anzahl    

Feuer 18 davon 18 Alarmfahrten 

Technische Hilfe 157 davon 111 Alarmfahrten 

Übung 18    

Theorie 8    

Maintenance 20    

Sonstiges Feuerwehr 17       

Vereinsaktivitäten 48    

TOTAL 286 davon 129 Alarmfahrten 
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Detail der Brandeinsätze 
 

Detail Anzahl 

Brandverdacht 8 

PKW 2 

LKW 2 

Holzstapel 1 

Kamin 1 

Brandwache 1 

Landwirt. Maschine 1 

Rindenmulch 1 

Küche 1 

TOTAL: 18 

 
 

Detail der technischen Einsätze 
 

Detail Anzahl 

Verkehrsunfälle 43 

Wespen und Hummeln 33 

Entfernen von Mineralöl 23 

Verkehrswegsicherungen 13 

Türöffnungen 12 

Naturgewalten 8 

Befreien von Tieren aus Notlagen 7 

Unterstützung der Ambulanz ohne Drehleiter 2 

Sonstiges 16 

TOTAL: 157 
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Alarmfahrten im Verlauf von 24h 
 

1

3

1 1

2

1

3

4

7

10

6

3

7

6

5

7

3

12

4

8

5 5 5

2

0

2

4

6

8

10

12

14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112131415161718192021222324

Uhrzeit

A
n

za
h

l

0,0%

1,0%

2,0%

3,0%

4,0%

5,0%

6,0%

7,0%

8,0%

9,0%

P
ro

ze
n

t

2008

Mittelwert der letzten 15 Jahre in %

 
 
 

Einsätze pro Ortschaft 
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Alterspyramide 
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Auszeichnungen 
 

Kantonalcross in Monnerich 
 

Corinne Damy 1. Platz bei den Junioren 
Jessica Damy 2. Platz bei den Junioren 

 
Léo Kemp 1. Platz bei den Veteranen 1 

 
Nationalcross in Bastendorf 

 
Corinne Damy 1. Platz bei den Junioren 
Jessica Damy 4. Platz bei den Junioren 

 
Léo Kemp 2. Platz bei den Veteranen 1 

 
Foulées internationales in Créteil (F) 

 
Léo Kemp 144. Platz von 1279 

 
3. Nachtrallye in Bettemburg 

 
4. Platz

Organisation Durchschnittsalter 

Jugend 11,8 

Feuerwehr 31,5 

Verein 34,9 
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Ausbildung 
 

  Mannstunden 
Wehrinterne Ausbildung:   
     
 18 Übungen   824 h 
     
 8 Theorie   433 h 
     
Wehrexterne Ausbildung:   
   
 Ausbildung auf kommunaler Ebene:   
     
 Erste Hilfe: Lopes Mike  28 h 
  Strecker Tina  28 h 
     
 Ausbildung auf kantonaler Ebene:   
     
 Atemschutzlehrgang, 

Atemschutzstrecke und 
Caisson Feu 1: Damy Corinne  26 h 

  Damy Jessica  26 h 
  Fernandes Tiago  26 h 
  Fischbach Fritz  26 h 
  Marck Bryan  26 h 
  Vertommen Raphael  26 h 
  Wester Pol  26 h 
  Weyer Marc  26 h 
     
 Firetrainer 112: 16 Atemschutzträger  16 x 3 h 
     
 Ausbildung auf Landesebene:   
     
 Sauvetage: Theisen Gérard  96 h 
  Weyer Marc  96 h 
     
 Recyclage Sauvetage: Marck Bryan  16 h 
  Meisch Gérard  16 h 
     
 Recyclage Commandant: Damy Claude  16 h 
  Strecker Erny  16 h 
     
 Auer Atemschutzgerätewart: Damy Claude  40 h 
     
 Brevet de prévention: Damy Claude  48 h 
     

  TOTAL: 1913 h 
    
  = 1,1 Arbeitnehmerjahre 



 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jugendfeuerwehr



Pompjeën Réiserbann a.s.b.l.  Statistiken 2008 

 - 10 - 

Aktivitäten Jugend 
 
 
 
 
 

Theorie/Übung
52%

Aktivitäten im 
Verein
14%

Kantonale 
Veranstaltungen

4%

Kulturelle 
Veranstaltungen

14%

Sonstiges
14%Nationale 

Veranstaltungen
2%

 
 
 

Altersstruktur Jugend 
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Theorie/Übung 26 

Aktivitäten im Verein 7 

Kulturelle Veranstaltungen 7 

Kantonale Veranstaltungen 2 

Nationale Veranstaltungen 1 

Sonstiges 7 

TOTAL 50 
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Entwicklung der Jugendfeuerwehrmitglieder 
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Besondere Aktivitäten der Jugend 
 
- Winterwanderung in Reckingen an der Mess 
- Diplomüberreichung in Niederfeulen 
- Faschingsparty 
- Teilnahme an der „Grouss Botz“ 
- Wissenstest in Monnerich 
- Nationaler Cross in Bastendorf 
- Visite des neuen Terminal des Findel 
- Schwimmen in Rodange 

 
 

Auszeichnungen Jugend 
 

Leistungsabzeichen beim Wissenstest Sonstige Kurse 

Gold: 
 

Silber: 
 
 
 

Bronze: 

Mike Lopes 
 
Carine Schumacher 
Steve Damy 
Michel Hubert 
 
Tom Jaeger 
Vanessa Jaeger 
Jérôme Müller 

Erste Hilfe: Steve Damy 
Michel Hubert 

 


